
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta  n°  447   /  2017

                 DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE   N° 417 DEL 03/04/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  Funzioni  Amm.ve. Distretto Ghilarza -Bosa

Dott.  Giuseppe  Melis    

OGGETTO:     Incarico  provvisorio  Specialistica  Ambulatoriale   in  sostituzione  del
titolare assente per malattia  nella branca   di Psicologia  Servizio Neuropsichiatria
Infantile del distretto  di Ghilarza - Bosa  

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore:   Sig.Antonio Piras
Il Responsabile del Procedimento: Dott.Melis Giuseppe

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 19/04/2017al03/05/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO
X



                                                  

Il  Responsabile  Funzioni Amm.ve del Distretto Ghilarza – Bosa 
 

Visto  il provvedimento n° 28 del 02.01.2013 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale il
Dott. Giuseppe Melis è stato nominato Responsabile del Servizio Funzioni  Amm.ve del distretto
Ghilarza – Bosa ;

Vista   la  nota   del  16.04.2013  prot.  4395071  con la  quale  il  Direttore  del  Distretto  delega  il
dott.Giuseppe  Melis  ad  esercitare  tutte  le  funzioni  di  governo,  coordinamento  e  direzione  del
personale amministrativo assegnato al distretto Ghilarza – Bosa;
 
Dato atto che il  soggetto  che propone il  presente atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati
personali. 

Vista  la nota del Responsabile Funzioni Amministrative   del distretto con   prot. n° 107821 del
22.03.2017 con la quale si chiede   l' attivazione delle procedure previste per il conferimento di un
incarico provvisorio per mesi  tre  in sostituzione del titolare assente per malattia nella branca di
Psicologia presso il servizio di Neuropsichiatria Infantile del distretto di Ghilarza - Bosa per n° 30
ore settimanali nel rispetto di quanto disposto dall '   art. 34 comma 1 – 3   ACN  17.12.2015  e
successive modificazioni e integrazioni;  

Dato atto che  si rende necessario provvedere alla nomina di un incaricato ai sensi dell' art. 34
comma 1 -3   si e' provveduto a chiedere la disponibilita' ai professionisti presenti nella graduatoria
regionale 2016 i della provincia di Oristano per la branca di interesse dal  1° al  19° posto;  
            
Viste  le dichiarazioni di disponibilità ricevute,  il professionista in  possesso dei requisiti richiesti
per il conferimento dell' incarico in base all' art. 34 c.1  A.C.N 17.12.2015 , e'   risultata essere la
dott. ssa Pusceddu Kathya  al n° 15  nella graduatoria regionale;

Vista  la dichiarazione di accettazione dell'incarico provvisorio da parte della dott.ssa Pusceddu
Katia     presentata  in  data  29.03.2017  e  acquisita  al  protocollo  Aziendale  al  n°  119527  del
30.03.2017 allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Dato atto  che tutti gli originali dei documenti citati si trovano agli atti del procedimento e pur non 
materialmente allegati alla presente determinazione, sono da intendersi come formalmente 
allegati alla medesima;

Visto: l’art. 21 c. 1 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti 



                                                  

ambulatoriali esecutivo dal 17.12.2015;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

 DI CONFERIRE   alla  dott.ssa Pusceddu Kathya  l'incarico provvisorio in sostituzione del titolare
assente per malattia per mesi  tre e comunque fino al giorno di rientro in servizio  del titolare , ai
sensi dell’art. 21 c. 1 dell’ ACN in vigore , per n° 30,00 ore settimanali nella branca di Psicologia  ,
da  svolgersi  presso  il  Servizio  Psichiatria  Infantile  del  Distretto  di   Ghilarza  -  Bosa   con
decorrenza dal  01.04.2017  al   30.06.2017;

DI ATTRIBUIRE alla  dott.ssa  Pusceddu Kathya   il trattamento economico previsto dall’art. 42
lettera A, comma 1,  del citato ACN;

DI  AUTORIZZARE la  spesa  necessaria,  per il  pagamento  di  quanto  dovuto  in  relazione  al
conferimento dell’incarico di cui al precedente punto 1., che verrà imputata al conto economico n.
0502020610 “Assistenza specialistica ambulatoriale  interna  e sul relativo centro di  costo del
Distretto di Ghilarza R0601 – “Neuropsichiatria Infantile del Distretto Ghilarza – Bosa” ;

DI TRASMETTERE copia della  presente Determinazione alla  Direzione Generale,  al  Collegio
Sindacale, al Servizio Affari Generali per la pubblizazione all' Albo Pretorio on-line dell' ASSL di
Oristano ed  al Comitato Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale della provincia di
Oristano per quanto di rispettiva competenza;

Il Resp.Funz. Amm.ve del Distretto
         Dott. Giuseppe Melis

 
Ghilarza  


	

